Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«12» марта 2024 года  № 89/3-5

г. Белебей

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации (прилагается).

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

избирательных участков 13 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Большакова А.Н.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии        Г.Г. Курбанбаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года № 89/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

листов

Количество

защитных

марок

Номера марок

с № по №

1.  1182 1 10 0037951 0037960

2.  1183 1 6 0037961 0037966

3.  1186 1 6 0037967 0037972

4.  1187 1 6 0037973 0037978

5.  1189 1 10 0038011 0038020

6.  1190 1 10 0038021 0038030

7.
1191 2 10

2

0038031

0037979

0038040

0037980

8.
1192 2 10

2

0038041

0038091

0038050

0038092

9.
1194 2 10

2

0038051

0038093

0038060

0038094

10.
1195 2 10

2

0038061

0038095

0038070

0038096

11.
1196 2 10

2

0038071

0038097

0038080

0038098

12.
1197 2 10

2

0038081

0038099

0038090

0038100

13.  1198 1 12 0038101 0038112

14.
1199 2 8

4

0038113

0038127

0038120

0038130

15.  1201 1 10 0038141 0038150

16.
1202 2 10

2

0038131

0038121

0038140

0038122

17.
1203 2 10

2

0038151

0038123

0038160

0038124

18.  1205 1 10 0038171 0038180

19.
1206 2 10

2

0038181

0038125

0038190

0038126

20.  1207 1 6 0038191 0038196

21.  1208 1 10 0038201 0038210

22.  1209 1 10 0038211 0038220

23.  1211 1 10 0038221 0038230

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

листов

Количество

защитных

марок

Номера марок

с № по №

24.  1212 1 6 0038231 0038236

25.
1213 2 4

2

0038197

0038237

0038200

0038238

26.  1214 1 10 0038241 0038250

27.  1215 1 10 0038251 0038260

28.  1216 1 6 0038265 0038270

29.
1217 2 4

2

0038261

0038239

0038264

0038240

30.  1218 1 6 0038271 0038276

31.  1219 1 6 0038277 0038282

32.
1221 2 10

2

0038291

0038289

0038300

0038290

33.  1222 1 4 0038283 0038286

34.
1224 2 4

2

0038301

0038287

0038304

0038288

35.  1227 1 6 0038305 0038310

36.  1230 1 6 0038315 0038320

37.  1231 1 4 0038311 0038314

38.  1232 1 4 0038321 0038324

39.  1233 1 4 0038325 0038328

40.  1234 1 6 0038329 0038334

41.  1236 1 10 0038341 0038350

42.  1237 1 6 0038335 0038340

43.  1238 1 6 0038351 0038356

44.  1239 1 4 0038357 0038360

45.  1240 1 10 0038001 0038010

46.  1241 1 4 0038361 0038364

47.  1243 1 2 0038367 0038368

48.  1244 1 2 0038369 0038370

ИТОГО:  388